
           
                                                                                                  
 

Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 15/2024/V KRDPP/43 
Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
z dnia 25 listopada 2024 r. 
 

w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie projektu Programu 

poprawy bezpieczeństwa dla miasta Krakowa na lata 2025-2028 pn. „Bezpieczny Kraków". 

 

Na podstawie § 7 pkt 1  uchwały nr XLI/731/16 z dnia 13 kwietnia 2016 r., Rady Miasta 

Krakowa w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego (ze zm.) oraz § 7 regulaminu pracy Krakowskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (KRDPP), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Członkowie Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (KRDPP) w głosowaniu 

jawnym wyrazili pozytywną opinię w sprawie projektu Programu poprawy bezpieczeństwa dla 

miasta Krakowa na lata 2025-2028 pn. „Bezpieczny Kraków". 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie:  

„Krakowska Rada Działalności Pożytku Publicznego, po przeanalizowaniu 

przedstawionego projektu, wyraziła pozytywną opinię wobec jego założeń i planów 

realizacji. Inicjatywa odpowiada na kluczowe potrzeby lokalnej społeczności i jest 

zgodna z misją oraz priorytetami Rady. 

Równocześnie zwrócono uwagę na konieczność realizacji działań w ścisłej współpracy 

z organizacjami pozarządowymi, a tym samym uzupełnienie i wzbogacenie działań 

proponowanych w Programie. W związku z tym Rada rekomenduje rozszerzenie działań 

informacyjno-promocyjnych o elementy wspierające nabór tych organizacji do 

współpracy i konsultacji”. 

 
 

(wynik głosowania :   7 za,   0 przeciw,   1 głos wstrzymujący się)  
 

Współprzewodniczący Rady 

 

 

Anna Mirzyńska  
 
Otrzymują: 
1. Kancelaria Rady Miasta Krakowa 
2. Wydział Bezpieczeństwa i Zarzadzania Kryzysowego  
3. aa. 
 
 


